[image: ]

EDITAL 05/2022
Secretaria Municipal de Educação

       A Secretária Municipal de Educação do município de Irineópolis, SC, no uso de suas atribuições legais, vem através do presente, homologar e tornar público a listagem dos servidores com inscrições DEFERIDAS, após decorrido prazo recursal, referente aos Requerimentos para a Progressão por Formação Continuada.

DEFERIDOS

	Nº
	NOME

	1.
	Adriana Koman

	1.
	Ana Paula Martins Reichardt

	1.
	Andreia Aparecida Kaschuk Janiszewski

	1.
	Andréia Aparecida Krul Martins

	1.
	Bernadete Fürst Koderer

	1.
	Carlise Edina Saade Felisberto

	1.
	Cidilaine Zielinski

	1.
	Clarice de Fátima Oliveira Savicki

	1.
	Claudimara Tilgner Kowodzeichack

	1.
	Cristiana Figura Fuck

	1.
	Cristiane Gregório Wagner

	1.
	Danice dos Santos

	1.
	Dione Rocha Maas

	1.
	Dircelia Aparecida Senff Nicoluzzi

	1.
	Doroti Kowodzeichack

	1.
	Edilson Prust

	1.
	Ellen Appel Kutinski

	1.
	Eliz Aliny Konopka Colombo

	1.
	Elizangela Haubricht

	1.
	Fabrícia Palhano

	1.
	Flavia Ini de Souza Novacoski

	1.
	Gislaine Estrizer Straube

	1.
	Jaqueline Estriser Gontarek

	1.
	Jeni Zamboski Moissa

	1.
	Joel Irineu Rückl

	1.
	Juliana Nogara do Carmo

	1.
	Karina Juraszek

	1.
	Ladi Tiedtke Halabura

	1.
	Laercio Bobrovicz

	1.
	Letícia Braga Schulka

	1.
	Luana Braga

	1.
	Lúcio Flávio Lima

	1.
	Marcelino Derson Pereira

	1.
	Marcio Cotovicz

	1.
	Maria Cecília Brauhardt da Silva

	1.
	Maria Celina Keitto

	1.
	Maria Jace Henning Zielinski

	1.
	Maria Pavarin

	1.
	Maria Sueli dos Anjos Molinari

	1.
	Margarete Tkacz Chaves

	1.
	Maristela Braz de Oliveira Andrzeivski

	1.
	Mauricio Joel Maidl

	1.
	Quelson Marcelo Brito

	1.
	Regiane Konkel

	1.
	Renata Aparecida Halabura Konopka

	1.
	Romilda Baum

	1.
	Ronaldo Bolsan

	1.
	Rosane de Cássia dos Santos Corrêa Prust

	1.
	Rose Aparecida Donda Lezan

	1.
	Simone Zielinski

	1.
	Sonia de Fátima Detofano Damasceno

	1.
	Tania Kerolim Dziedzic

	1.
	Vanda Aparecida Thomazi dos Santos

	1.
	Vilma Carvalho da Rocha

	1.
	Vivian Patrícia de Borba Jurassek

	1.
	Wilza Carla Henning

	1.
	Wiviane Henning

  1. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Irineópolis, 06 de maio de 2022.

CHIRLEI APARECIDA LEZAN KUYAVA                CRISLAINE DRANKA NOGARA
    Secretária Municipal de Educação                        Presidente do Conselho
                                                                           Municipal de Educação

[image: ]

image1.png
MUNICIPIO/DE IRINEOPOL|S

PREFEITURA DE
IRINEOPOLIS

CNPJ 83.102.558/0001-05

www.irineopolis.sc.gov.br

Pl
IRINEOPOLIS
O maior desfile de tratores
do Brasil acontece aqui:

image2.png
SECRETARIA MUNICIPAL Avenida 22 de Julho, 1454, centro. CEP 89440 000.
DE EDUCACAO Telefone 3625 1614 educacao@irineopolis.sc.gov.br